[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      20 ноября 2014 года                                                                   № 11

         О режиме работы администрации

МО «Верх-Люкинское
         На основании  Закона Удмуртской Республики от 29.02.2012 № 1-РЗ  "О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики "Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Балезинского района Удмуртской Республики", статьи 5 Закона Удмуртской Республики "Об административно-территориальном устройстве Удмуртской Республики", Трудового Кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования «Верх-Люкинское»:
1.   Работникам Администрации  муниципального  образования «Верх-Люкинское» установить следующий режим работы:  пятидневная рабочая неделя продолжительностью 40 часов (у мужчин) и 36 часов (для женщин). Начало работы – 07.48 часов; окончание работы – 17.00 часов (для мужчин), в 16.00 часов (для женщин); в пятницу с 07.48 до 16.00 часов; накануне праздничных дней продолжительность работы сокращается на один час; перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов. Суббота и воскресенье являются выходными днями.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 21 ноября  2014 года.

Глава МО «Верх-Люкинское»

А.В.Савинова
_1345008328.doc
[image: image1.png]